Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 0007/2015

Aprova o recredenciamento da Fundação de
Empreendimentos Científicos e Tecnológicos -
Finatec.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso
de suas atribuições, em sua 425- Reunião, realizada em 10/4/2013, e considerando o
constante da Carta Fina/Direx n. 010/2015, de 16/3/2013 (UnBDoc n. 30827/2015, de
16/3/2015),

RESOLVE:

Art. 12 Aprovar o recredenciamento da Fundação de Empreendimentos Científicos e
Tecnológicos - Finatec como Fundação de apoio à Universidade de Brasília.

Art. 2- Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

C/cópia: GREA/RT/FINATEC

NO/gjc

Ivan Marques cte^ledo Cam^r
Presidente

Brasília, de abril de 2015.